
Suvestinė redakcija nuo 2019-11-28 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-08-02, i. k. 2017-12989 

 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. liepos 31 d. Nr. 1-224 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 17 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio 

verslo plėtros įstatymo 7 straipsniu, Marijampolės savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
1. Neteko galios nuo 2019-11-28 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-327, 2019-11-25, paskelbta TAR 2019-11-27, i. k. 2019-18888 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. 1-25 „Dėl Marijampolės savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 

nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą. 

 

 

 

Laikinai einanti savivaldybės mero pareigas Irena Lunskienė 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2019-11-28 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1-327, 2019-11-25, paskelbta TAR 2019-11-27, i. k. 2019-18888 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=104cfa00111f11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=104cfa00111f11ea9d279ea27696ab7b


Marijampolės savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų 

1 priedas 

 

(Įmonės, įstaigos, bendrijos ar bendrovės pavadinimas, kodas ir juridinis 

statusas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

Marijampolės savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio verslo rėminimo komisijai 

 

PRAŠYMAS SUTEIKTI FINANSINĘ PARAMĄ IŠ MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 

SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO LĖŠŲ 

 

20  m.   d. 

 

 

Prašau suteikti Marijampolės savivaldybės finansinę paramą iš SVV rėmimo fondo lėšų. 

Prašoma paramos forma(-os) (žymėti X): 

 

  Įmonės įsteigimo išlaidų dalinis padengimas. Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Rinkodaros priemonių formavimo ir įdiegimo išlaidų bei įmonės interneto svetainės 

  sukūrimo ir palaikymo išlaidų dalinis padengimas. 

  Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Parodos išlaidų dalinis padengimas. Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Įmonės darbuotojų mokymo išlaidų dalinis padengimas. 

  Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Verslo planų, paraiškų finansinei paramai iš ES ir kitų fondų gauti parengimo išlaidų  

  dalinis padengimas. Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Teritorinio planavimo dokumentų ir techninių projektų parengimo išlaidų dalinis 

  padengimas. Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Nekilnojamojo turto nuomos išlaidų dalinis padengimas. 

  Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Įrangos įsigijimo išlaidų dalinis padengimas. Patirtų išlaidų suma ___________ Eur. 

   

  Paskolos palūkanų dalinis padengimas. Paskolos arba paskolos dalies vertė,  

  kurios dalį palūkanų prašoma dengti Fondo lėšomis ____________ Eur.  

  Pageidaujama palūkanų dalinio padengimo trukmė – _______ mėn. 

 

Su Fondo finansinės paramos gavimo sąlygomis, teikimo tvarka ir iš to atsirandančiais 

įsipareigojimais esu susipažinęs(-usi). 

PRIDEDAMA. Užpildyta anketa ir kiti Fondo nuostatuose nurodyti dokumentai. 

____________________  ____________________  ______________________ 

  (Pareigos) (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 

______________ 



Marijampolės savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų 

2 priedas 

 

 

 

PAREIŠKĖJO ANKETA 

FINANSINEI PARAMAI IŠ MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS  

SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO GAUTI 

 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

 

  

Pareiškėjo adresas  

 

  

Pareiškėjo kodas (tik 

juridiniams asmenims) 

 

  

Pareiškėjo atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris, bankas, 

banko kodas 

 

 

Telefonas(-ai)  

  

Elektroninio pašto adresas(-ai)  

  

Pareiškėjo įkūrimo data (tik 

juridiniams asmenims) 

 

  

Pareiškėjo darbuotojų skaičius 

(tik juridiniams asmenims) 

 

  

Pareiškėjo metinė apyvarta 

(eurais) (tik juridiniams 

asmenims) 

 

  

Pagrindinė Pareiškėjo veikla  

 

 

Įmonės savininkai, turintys 15% ir daugiau įmonės nuosavybės: 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas, adresas 

Nuosavybės dalis 

įmonėje (%) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 



Trumpai aprašykite, kokias paslaugas, kurių dalį išlaidų prašoma padengti SVV rėmimo fondo 

lėšomis, įmonė pirko ir kodėl jos buvo svarbios įmonės tolesnei plėtrai (nepildoma, jei prašoma 

padengti paskolos palūkanų dalį): 

 

 

 

Trumpai aprašykite, kokias investicijas, kurioms finansuoti reikalingos paskolos dalį palūkanų 

prašoma padengti SVV rėmimo fondo lėšomis, įmonė vykdo ar yra numačiusi vykdyti 

artimiausiu laiku ir kodėl jos svarbios įmonės tolesnei plėtrai (pildoma, kai prašoma padengti 

paskolos palūkanų dalį): 

 

 

 

Trumpai aprašykite savo argumentus, kuo Jūsų įmonės veikla ir vykdomas(-mi) verslo plėtros 

projektas(-ai) yra išskirtinis(-iai) ir kodėl būtent Jūsų paraiškai turėtų būti skirta SVV rėmimo 

fondo parama tuo atveju, jei paramą norinčių gauti Pareiškėjų būtų daugiau, nei kad leidžia 

patenkinti SVV rėmimo fondo turimos lėšos: 

 

 

 

Tvirtinu, kad visi šioje anketoje pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

Anketos užpildymo data 

 

____________ m. ______________________ mėn. ________ d. 

  

Vardas, pavardė  

  

Pareigos įmonėje  

  

Parašas  

 

____________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-327, 2019-11-25, paskelbta TAR 2019-11-27, i. k. 2019-18888 
Dėl Marijampolės savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=104cfa00111f11ea9d279ea27696ab7b

